
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА » 

П Р И К А З 

 

«30» августа 2024 года                                                                          № 24 

 
 
 
Об утверждении  комиссии по питанию 
 
В целях контроля за выполнением договоров на поставку продуктов питания, 
рациональным использованием средств, выделяемых на питание, качеством 
приготовления блюд, соблюдения санитарно-гигиенических требований, 
соблюдения технологии приготовления пищи правил хранения и 
транспортировки пищевых продуктов, организации полноценного питания 
обучающихся в 2024-2025 учебном году 
 
 
 
  
 Приказываю: 
 
1.Утвердить следующий состав бракеражной комиссии: 
Председатель комиссии: Назарук Ирина Георгиевна, учитель. 
Члены комиссии: Подхомутникова Галина Анатольевна, директор; 
                                Подхомутникова Марина Николаевна, повар. 
 
2. Назначить Назарук Ирину Георгиевну , учителя 

ответственной за работу бракеражной комиссии в школе. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
Директор:                                                                    Г.А.Подхомутникова 

 

С приказом  ознакомлены:__________________________________________ 
                                              __________________________________________ 
                                                      
 


		2024-09-07T11:57:00+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




